[image: image1.png]

КРУТОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

29.09.2020                                       с. Крутояр                                         № 1-4р
Об утверждении состава и председателей

постоянных комиссий

На основании статьи 19 Устава Крутоярского сельсовета, Крутоярский сельский Совет  депутатов Ужурского района Красноярского края РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянных комиссий Крутоярского сельского Совета депутатов согласно приложению № 1.

2. Утвердить председателей постоянных комиссий Крутоярского сельского Совета депутатов согласно приложению № 2.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования                       (обнародования) в газете « Крутоярские Вести».
Председатель Крутоярского
сельского Совета депутатов
                   В.С. Зеленко

	Приложение № 1

к решению Крутоярского сельского Совета депутатов от 29.09.2020 № 1-4р

Состав постоянных комиссий

Крутоярского сельского Совета депутатов

1. Постоянная комиссия по финансам, бюджету и налоговой политике:

Артеменко Сергей Васильевич

Гребенюк Иван Иванович

Трофимов Владимир Евгеньевич

Гоманов Олег Викторович
2. Постоянная комиссия по вопросам социального развития:

Петрова Татьяна Юрьевна
Зинатуллина Елена Александровна
Гуськов Олег Олегович
3. Постоянная комиссия по вопросам ЖКХ и благоустройства территории:

Ланин Виктор Алексеевич

Зеленко Валерий Сергеевич

Артеменко Сергей Васильевич

Руслов Владислав Александрович

	Приложение № 2

к решению Крутоярского сельского Совета депутатов от 29.09.2020 № 1-4р

Председатели постоянных комиссий

Крутоярского сельского Совета депутатов

Артеменко Сергей Васильевич - председатель постоянной комиссии по финансам, бюджету и налоговой политике;
Петрова Татьяна Юрьевна - председатель постоянной комиссии по вопросам социального развития;
Ланин Виктор Алексеевич – председатель постоянной комиссии по вопросам ЖКХ и благоустройства территории.